08/10/2021 10:10 SEI/GOVMG - 36372959 - Aviso

https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=42050383&infra… 1/1

Aviso nº 264/2021-CBMMG/ABM

Belo Horizonte, 07 de outubro de 2021.

AVISO DE PUBLICAÇÃO Nº 264

CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS BOMBEIROS - CFSd BM 2022

  O TENENTE CORONEL BM COMANDANTE   DA ACADEMIA DO CORPO DE BOMBEIROS
MILITAR DE MINAS GERAIS, no uso de atribuições legais  previstas no inciso XIII, art. 3º, da Resolução
923, de 22jul20, resolve:

  TORNAR PÚBLICO   o Ato nº 16.393/2021, o qual divulgará o   gabarito  da   prova objetiva da 1ª fase
ao CFSd BM/2022. O Ato será publicado nos  sítios eletrônicos  <www.bombeiros.mg.gov.br/concursos> e
<www.gestaodeconcursos.com.br>, em 10/10/2021, conforme o o item 8.2.1 do Edital n. 11/21,  em até
4 (quatro) horas após o término das provas.

ANDERSON PASSOS DE SOUZA, TENENTE-CORONEL BM

COMANDANTE DA ABM

Referência: Processo nº 1400.01.0038463/2021-65 SEI nº 36372959

https://www.bombeiros.mg.gov.br/concursos.html
https://www.sei.mg.gov.br/sei/gestaodeconcursos.com.br/site/site/default.aspx